

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

ved valg av delegat fra region Østfold

til Sjømannskirkens digitale generalforsamling 14. juni 2025

Fra region Østfold skal det velges en delegat og en varadelegat.

Du stemmer ved å sette kryss ved den kandidaten du vil skal representere Østfold på generalforsamlingen.

Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

1. Leif Jarle Isberg (71), Moss

Pensjonist

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Har arbeidet som vinterassistent i Sjømannskirken i Antwerpen og på Costa del Sol. Har vikariert som vertskap og daglig leder i København og som gjestehusleder og daglig leder på Costa del Sol. For tiden arbeider jeg i et lengre vikariat som daglig leder ved Sjømannskirken i Torre Vieja. Kommer til å fortsette med utenlandsoppdrag i Sjømannskirken så lenge jeg får ha muligheten til det.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Etter å ha blitt kjent med Sjømannskirkens mangesidige arbeide, ville det være interessant og givende å bruke tid på organisasjonsarbeid og bidra med mine erfaringer. Mener at jeg har en god bakgrunn for å ivareta regionrådets synspunkter på årets generalforsamling.



2. Edith H. Mysen (70), Gamle Fredrikstad

Pensjonist

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Sjømannskirken har vært en livslang hjertesak fra oppveksten ved Sjømannskirken i San Pedro, engasjement ved Sjømannskirken i Baltimore/Washington og hjemmearbeidet i Norge siden 1992. Har hatt gleden av å være leder i Sarpsborg sjømannsmisjonsforening og nå Leseværelset i Fredrikstad. I tillegg har jeg vært med i ulike styreverv i Østfold og på nasjonalt plan. For tiden er jeg Sjømannskirkeambassadør i Østfold.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Sjømannskirkens arbeid er like aktuell i dag som den gang førstereisguttene dro ut, ikke minst beredskapsarbeidet og det å skape en trygg havn i urolige tider. Det er behov for et aktivt arbeid også hjemme i Norge for å støtte opp om det viktige arbeidet vi gjør ute og gjøre folk hjemme oppmerksom på behovet for våre Sjømannskirker ute. Generalforsamlingen er det forumet der ute og hjemme møtes og der vi kan fremme viktigheten av begge deler – være både en lyttepost og et talerør for det som er viktig å holde fast ved i vår tid. Jeg stiller med ønske om helst å være vararepresentant til GF.

